
Protokoll
Weihnachtsschwimmen des Berliner TSC e.V.

am 17.12.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner TSC e.V.
Ausrichter: Berliner TSC e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 19.12.2023, 17:16:25 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße

Thomas-Mann-Straße 3
10407 Berlin



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Berliner TSC 5650 113/108 286/  0 336/  0  622/   0
Gesamt für den Verband  113/ 108  286/  0  336/  0  622/  0



Abschnitt 1 - Sonntag 17.12.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken Beine weiblich
Wettkampf 2 - 25m Rücken Beine männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust Beine weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust Beine männlich
Wettkampf 5 - 25m Kraul Beine weiblich
Wettkampf 6 - 25m Kraul Beine männlich
Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken Beine weiblich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelia Schmidt Fernandez 2017 Berliner TSC 00:51,02
2. Finja Nagel 2017 Berliner TSC 00:54,47
3. Leia Ellis 2017 Berliner TSC 00:54,78
4. Finja Keßler 2017 Berliner TSC 00:59,81
5. Amy Malia Kamara 2017 Berliner TSC 01:02,90
6. Melina Chaidou 2018 Berliner TSC 01:06,92
7. Wilhelmina Bärlin 2017 Berliner TSC 01:11,84
8. Olivia Georg 2017 Berliner TSC 01:25,01

nicht am Start
Maja Steinhäuser 2017 Berliner TSC

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:41,96
2. Hanna von Loesch 2016 Berliner TSC 00:46,65
3. Nora Haynes 2016 Berliner TSC 00:47,80
4. Mila Marlene Bucan 2016 Berliner TSC 00:49,19
5. Amalia Haynes 2016 Berliner TSC 00:51,78
6. Mira Kavaklipinar 2016 Berliner TSC 00:57,15
7. Yamina Mellouk 2016 Berliner TSC 00:57,21
8. Hannah Elisabeth Funder 2016 Berliner TSC 01:06,25
9. Linnea Roers 2016 Berliner TSC 01:06,37
10. Hanna Schatz 2016 Berliner TSC 01:15,15

nicht am Start  
2016 Berliner TSCAriana Nozdrina
2016 Berliner TSCMaxime Acik  

Wettkampf 2 - 25m Rücken Beine männlich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonah Golde 2017 Berliner TSC 00:42,87
2. Robert Knaus 2017 Berliner TSC 00:46,97
3. Bastien Mathies 2017 Berliner TSC 00:47,81
4. Leopold Maximilian Saremba 2017 Berliner TSC 00:49,93
5. Mika Hartzsch 2017 Berliner TSC 00:51,06
6. Konstantin Golovanov 2017 Berliner TSC 00:59,91
7. Elias Mahlow 2017 Berliner TSC 01:06,38
8. Linus Beyer 2017 Berliner TSC 01:14,89
9. Finn Heller 2017 Berliner TSC 01:15,37



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Lucian Weiß 2017 Berliner TSC 01:16,97
11. Leonhard Nusche 2017 Berliner TSC 01:23,28

nicht am Start
Samuel Scaltriti 2017 Berliner TSC
Stefan Kubenz 2017 Berliner TSC

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anton Scheer 2016 Berliner TSC 00:34,81
2. Karl Kische 2016 Berliner TSC 00:35,28
3. Adam Bachene 2016 Berliner TSC 00:35,52
4. Adryian Ivanou 2016 Berliner TSC 00:41,94
5. Fritz Hug 2016 Berliner TSC 00:50,93
6. Nick Busam 2016 Berliner TSC 00:51,84
7. Alexander Gromov 2016 Berliner TSC 00:55,52
8. Friedrich Nordsiek 2016 Berliner TSC 00:58,72
9. Leonard Weigold 2016 Berliner TSC 01:04,80
10. Akira Grobe 2016 Berliner TSC 01:05,84

nicht am Start
Balian Bellartz 2016 Berliner TSC

abgemeldet
Jakob Winter 2016 Berliner TSC

Wettkampf 3 - 25m Brust Beine weiblich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jemina Trebbin 2017 Berliner TSC 00:40,69
2. Louisa Hoffmann 2017 Berliner TSC 00:41,72
3. Hannah Theresa Stacker 2018 Berliner TSC 00:44,79
4. Franziska Krause 2017 Berliner TSC 00:45,12
5. Leia Ellis 2017 Berliner TSC 00:45,60
6. Alisa Slotina 2017 Berliner TSC 00:53,34
7. Finja Nagel 2017 Berliner TSC 00:53,49
8. Inga Hagen 2017 Berliner TSC 00:57,59
9. Wilhelmina Bärlin 2017 Berliner TSC 00:59,57

nicht am Start
Freddi Mara Fosco 2017 Berliner TSC
Maja Steinhäuser 2017 Berliner TSC

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elise Biermann 2016 Berliner TSC 00:31,06
2. Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:34,90
3. Paulin Rudisch 2016 Berliner TSC 00:36,47
4. Hanna Schatz 2016 Berliner TSC 00:36,91
5. Elina Fischer 2016 Berliner TSC 00:37,28
6. Maxime Acik 2016 Berliner TSC 00:37,45
7. Emily Jin 2016 Berliner TSC 00:37,89
8. Charlotte Huber 2016 Berliner TSC 00:40,41
9. Lina Marie Drbohlav 2016 Berliner TSC 00:42,55
10. Yamina Mellouk 2016 Berliner TSC 00:43,54
11. Amalia Haynes 2016 Berliner TSC 00:44,31
12. Mira Kavaklipinar 2016 Berliner TSC 00:50,25
13. Nora Haynes 2016 Berliner TSC 00:50,47
14. Olivia C. Bredow 2016 Berliner TSC 00:52,49
15. Anouk Dahlke 2016 Berliner TSC 00:58,63



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Ariana Nozdrina 2016 Berliner TSC
 

 

Wettkampf 4 - 25m Brust Beine männlich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucian Weiß 2017 Berliner TSC 00:34,28
2. Bastien Mathies 2017 Berliner TSC 00:35,36
3. Leonhard Nusche 2017 Berliner TSC 00:36,97
4. Felipe Maronde 2017 Berliner TSC 00:39,38
5. Rafael Mai 2017 Berliner TSC 00:43,67
6. Finn Heller 2017 Berliner TSC 00:46,01
7. Elias Mahlow 2017 Berliner TSC 00:46,92
8. Johann Ebeling 2017 Berliner TSC 00:52,09
9. Lean Markwardt 2017 Berliner TSC 00:53,38
10. Mika Hartzsch 2017 Berliner TSC 00:58,01

nicht am Start  
2017 Berliner TSCSamuel Scaltriti  

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Richert 2016 Berliner TSC 00:31,39
2. Karim Hajjo 2016 Berliner TSC 00:31,76
3. Hannes Andree 2016 Berliner TSC 00:33,07
4. Anton Stockmann 2016 Berliner TSC 00:34,16
5. Leonard Paul Jenetzki 2016 Berliner TSC 00:36,67
6. Theo Wenzke 2016 Berliner TSC 00:38,18
7. Nick Busam 2016 Berliner TSC 00:39,47
8. Fritz Hug 2016 Berliner TSC 00:40,56
9. Aron Schmidt 2016 Berliner TSC 00:43,46
10. Friedrich Nordsiek 2016 Berliner TSC 00:44,06
11. Erik Kozhukhov 2016 Berliner TSC 00:48,66

nicht am Start
Balian Bellartz 2016 Berliner TSC
Niklas Behrends 2016 Berliner TSC
   

disqualifiziert
Nils Jan Lewe 2016 Berliner TSC

Kraulbeine
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:58

abgemeldet
Jakob Winter 2016 Berliner TSC

Wettkampf 5 - 25m Kraul Beine weiblich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anni Reinke 2017 Berliner TSC 00:46,67
2. Amelia Schmidt Fernandez 2017 Berliner TSC 00:48,22
3. Alisa Slotina 2017 Berliner TSC 00:48,98
4. Finja Keßler 2017 Berliner TSC 00:49,19
5. Leia Ellis 2017 Berliner TSC 00:52,44



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Olivia Georg 2017 Berliner TSC 00:56,53
7. Inga Hagen 2017 Berliner TSC 00:57,94

nicht am Start
Freddi Mara Fosco 2017 Berliner TSC
Maja Steinhäuser 2017 Berliner TSC

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elettra Maeve Flamini 2016 Berliner TSC 00:28,32
2. Luisa Arndt 2016 Berliner TSC 00:29,82
3. Elise Biermann 2016 Berliner TSC 00:33,11
4. Hanna von Loesch 2016 Berliner TSC 00:33,34
5. Emily Jin 2016 Berliner TSC 00:34,10
6. Luisa Männe 2016 Berliner TSC 00:34,31
7. Agnes Kindellan 2016 Berliner TSC 00:34,93
8. Theresa Zamagni Burgmann 2016 Berliner TSC 00:35,63
9. Lina Marie Drbohlav 2016 Berliner TSC 00:35,96
10. Clara Marie Schmeisky 2016 Berliner TSC 00:36,38
11. Elina Fischer 2016 Berliner TSC 00:36,57
12. Hanna Trommer 2016 Berliner TSC 00:38,69
13. Ona Lisa Shabi 2016 Berliner TSC 00:39,45
14. Hannah Elisabeth Funder 2016 Berliner TSC 00:41,54
15. Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:42,06
16. Yamina Mellouk 2016 Berliner TSC 00:44,00
17. Emma-Amalia Müller 2016 Berliner TSC 00:44,39
18. Charlotte Huber 2016 Berliner TSC 00:45,36
19. Mila Marlene Bucan 2016 Berliner TSC 00:46,04
20. Hanna Schatz 2016 Berliner TSC 00:46,30
21. Linnea Roers 2016 Berliner TSC 00:47,39
22. Nora Haynes 2016 Berliner TSC 01:03,79
23. Paulin Rudisch 2016 Berliner TSC 01:04,29
24. Anouk Dahlke 2016 Berliner TSC 01:06,29
25. Amalia Haynes 2016 Berliner TSC 01:08,41

nicht am Start
Annika Maenner 2016 Berliner TSC
Ariana Nozdrina 2016 Berliner TSC

Wettkampf 6 - 25m Kraul Beine männlich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonah Golde 2017 Berliner TSC 00:36,86
2. Leopold Maximilian Saremba 2017 Berliner TSC 00:39,18
3. Robert Knaus 2017 Berliner TSC 00:46,79
4. Bastien Mathies 2017 Berliner TSC 00:47,80
5. Konstantin Golovanov 2017 Berliner TSC 00:49,03
6. Johann Ebeling 2017 Berliner TSC 00:51,12
7. Elias Mahlow 2017 Berliner TSC 00:55,81
8. Finn Heller 2017 Berliner TSC 01:01,57

nicht am Start
Samuel Scaltriti 2017 Berliner TSC

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anton Scheer 2016 Berliner TSC 00:27,85
2. Johannes Riehl 2016 Berliner TSC 00:29,50
3. Amiri Pio Kurihara 2016 Berliner TSC 00:30,84
4. Karim Hajjo 2016 Berliner TSC 00:31,24



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Joseph Meinus 2016 Berliner TSC 00:31,91
6. Karl Kische 2016 Berliner TSC 00:32,15
7. Leonard Richert 2016 Berliner TSC 00:34,77
8. Leonard Weigold 2016 Berliner TSC 00:36,80
9. Adryian Ivanou 2016 Berliner TSC 00:37,25
10. Fritz Hug 2016 Berliner TSC 00:46,15
11. Alexander Gromov 2016 Berliner TSC 00:50,29
12. Alfred Ulbrich 2016 Berliner TSC 01:01,63
13. Nick Busam 2016 Berliner TSC 01:08,36

nicht am Start
Louis Clément 2016 Berliner TSC
Panos Sharma 2016 Berliner TSC 

 

abgemeldet
Jakob Winter 2016 Berliner TSC

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Finja Nagel 2017 Berliner TSC 00:34,38
2. Amelia Schmidt Fernandez 2017 Berliner TSC 00:46,78
3. Louisa Hoffmann 2017 Berliner TSC 00:50,65
4. Anni Reinke 2017 Berliner TSC 00:57,87

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Clara Marie Schmeisky 2016 Berliner TSC 00:27,60
2. Elettra Maeve Flamini 2016 Berliner TSC 00:27,79
3. Luisa Arndt 2016 Berliner TSC 00:30,51
4. Agnes Kindellan 2016 Berliner TSC 00:31,03
5. Hanna Trommer 2016 Berliner TSC 00:31,30
6. Theresa Zamagni Burgmann 2016 Berliner TSC 00:32,06
7. Ona Lisa Shabi 2016 Berliner TSC 00:35,19
8. Hannah Elisabeth Funder 2016 Berliner TSC 00:35,66
9. Emily Jin 2016 Berliner TSC 00:37,25
10. Emma-Amalia Müller 2016 Berliner TSC 00:37,86
11. Elise Biermann 2016 Berliner TSC 00:44,12
12. Mira Kavaklipinar 2016 Berliner TSC 00:51,16
13. Mila Marlene Bucan 2016 Berliner TSC 01:01,47
14. Linnea Roers 2016 Berliner TSC 01:03,95

nicht am Start
Annika Maenner 2016 Berliner TSC
Klara Schubert 2016 Berliner TSC

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Robert Knaus 2017 Berliner TSC 00:38,72

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Karl Kische 2016 Berliner TSC 00:26,95
2. Amiri Pio Kurihara 2016 Berliner TSC 00:27,95
3. Anton Scheer 2016 Berliner TSC 00:29,53
4. Joseph Meinus 2016 Berliner TSC 00:33,31



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Adryian Ivanou 2016 Berliner TSC 00:36,32
6. Johannes Riehl 2016 Berliner TSC 00:36,65

nicht am Start
Balian Bellartz 2016 Berliner TSC
Panos Sharma 2016 Berliner TSC

Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amy Malia Kamara 2017 Berliner TSC 00:32,15
2. Leia Ellis 2017 Berliner TSC 00:40,79
3. Franziska Krause 2017 Berliner TSC 00:42,47
4. Hannah Theresa Stacker 2018 Berliner TSC 00:42,50
5. Louisa Hoffmann 2017 Berliner TSC 00:44,61
6. Alisa Slotina 2017 Berliner TSC 00:45,40
6. Anni Reinke 2017 Berliner TSC 00:45,40
8. Olivia Georg 2017 Berliner TSC 00:46,52
9. Melina Chaidou 2018 Berliner TSC 00:46,78
10. Jemina Trebbin 2017 Berliner TSC 00:47,26
11. Finja Nagel 2017 Berliner TSC 00:49,23
12. Finja Keßler 2017 Berliner TSC 00:50,36
13. Wilhelmina Bärlin 2017 Berliner TSC 00:52,86

nicht am Start
Maja Steinhäuser 2017 Berliner TSC
Teresa Spaetgens 2017 Berliner TSC

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Trommer 2016 Berliner TSC 00:26,45
2. Ona Lisa Shabi 2016 Berliner TSC 00:31,69
3. Agnes Kindellan 2016 Berliner TSC 00:32,34
4. Theresa Zamagni Burgmann 2016 Berliner TSC 00:32,70
5. Maxime Acik 2016 Berliner TSC 00:36,46
6. Emma-Amalia Müller 2016 Berliner TSC 00:36,54
7. Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:36,62
8. Elise Biermann 2016 Berliner TSC 00:36,80
9. Emily Jin 2016 Berliner TSC 00:37,00
10. Elina Fischer 2016 Berliner TSC 00:37,28
11. Clara Marie Schmeisky 2016 Berliner TSC 00:38,52
12. Hanna Schatz 2016 Berliner TSC 00:39,33
13. Nora Haynes 2016 Berliner TSC 00:39,50
14. Charlotte Huber 2016 Berliner TSC 00:39,89
15. Paulin Rudisch 2016 Berliner TSC 00:40,88
16. Luisa Männe 2016 Berliner TSC 00:44,47
17. Mira Kavaklipinar 2016 Berliner TSC 00:44,92
18. Yamina Mellouk 2016 Berliner TSC 00:44,95
19. Amalia Haynes 2016 Berliner TSC 00:45,07
20. Olivia Bredow 2016 Berliner TSC 01:10,23

nicht am Start
Akira Grobe 2016 Berliner TSC
Annika Maenner 2016 Berliner TSC
Ariana Nozdrina 2016 Berliner TSC  



Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felipe Maronde 2017 Berliner TSC 00:36,47
2. Bastien Mathies 2017 Berliner TSC 00:36,61
3. Leopold Maximilian Saremba 2017 Berliner TSC 00:37,09
4. Leonhard Nusche 2017 Berliner TSC 00:37,78
5. Rafael Mai 2017 Berliner TSC 00:38,12
6. Lucian Weiß 2017 Berliner TSC 00:42,34
7. Lean Markwardt 2017 Berliner TSC 00:43,29
8. Finn Heller 2017 Berliner TSC 00:43,60
9. Elias Mahlow 2017 Berliner TSC 00:46,36
10. Linus Beyer 2017 Berliner TSC 00:47,32
11. Mika Hartzsch 2017 Berliner TSC 00:50,72
12. Johann Ebeling 2017 Berliner TSC 00:58,26

nicht am Start
Franziska Krause 2017 Berliner TSC
Samuel Scaltriti 2017 Berliner TSC
Stefan Kubenz 2017 Berliner TSC

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Weigold 2016 Berliner TSC 00:27,26
2. Karim Hajjo 2016 Berliner TSC 00:27,93
3. Leonard Richert 2016 Berliner TSC 00:30,46
4. Joseph Meinus 2016 Berliner TSC 00:32,18
5. Johannes Riehl 2016 Berliner TSC 00:32,22
6. Anton Stockmann 2016 Berliner TSC 00:33,53
7. Hannes Andree 2016 Berliner TSC 00:35,70
8. Aron Schmidt 2016 Berliner TSC 00:38,84
9. Nick Busam 2016 Berliner TSC 00:39,73
10. Friedrich Nordsiek 2016 Berliner TSC 00:40,39
11. Erik Kozhukhov 2016 Berliner TSC 00:40,56
12. Akira Grobe 2016 Berliner TSC 00:40,86
13. Theo Wenzke 2016 Berliner TSC 00:42,72
14. Leonard Paul Jenetzki 2016 Berliner TSC 00:46,98
15. Alfred Ulbrich 2016 Berliner TSC 00:47,43
16. Nils Jan Lewe 2016 Berliner TSC 00:57,56

nicht am Start
Balian Bellartz 2016 Berliner TSC
Louis Clément 2016 Berliner TSC
Niklas Behrends 2016 Berliner TSC

2016 Berliner TSCPanos Sharma
  

abgemeldet
Jakob Winter 2016 Berliner TSC

Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich
2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elettra Maeve Flamini 2016 Berliner TSC 00:25,57
2. Luisa Arndt 2016 Berliner TSC 00:28,31
3. Agnes Kindellan 2016 Berliner TSC 00:28,96
4. Maxime Acik 2016 Berliner TSC 00:32,50
5. Clara Marie Schmeisky 2016 Berliner TSC 00:34,02



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Annika Maenner 2016 Berliner TSC
Klara Schubert 2016 Berliner TSC

Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich
2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Robert Knaus 2017 Berliner TSC 00:37,72

2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amiri Pio Kurihara 2016 Berliner TSC 00:25,48
2. Johannes Riehl 2016 Berliner TSC 00:26,75
3. Anton Scheer 2016 Berliner TSC 00:27,82
4. Adam Bachene 2016 Berliner TSC 00:30,12
5. Karim Hajjo 2016 Berliner TSC 00:34,67

nicht am Start
Panos Sharma 2016 Berliner TSC

Abschnittende: 11:19 Uhr
Protokollende: 11:20 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer



Abschnitt 2 - Sonntag 17.12.2023
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr
  Beginn: 12:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 21 - 50m Kraul weiblich
Wettkampf 22 - 50m Kraul männlich
Wettkampf 23 - 2x25m Freistil Familienstaffel

Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reka Pauline Engels 2015 Berliner TSC 00:23,76
2. Isabel Vanegas Salomon 2015 Berliner TSC 00:25,66
3. Mette Plath 2015 Berliner TSC 00:26,36
4. Paula Rose 2015 Berliner TSC 00:26,96
5. Nelly Blum 2015 Berliner TSC 00:27,46
6. Lisa Chevitareze Jahnke 2015 Berliner TSC 00:28,45
7. Paula Gruihn 2015 Berliner TSC 00:30,31
8. Aiala Verges Alberdi 2015 Berliner TSC 00:31,92
9. Elisabeth Günther 2015 Berliner TSC 00:32,75

abgemeldet
Ada Compagnino 2015 Berliner TSC

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cosima Fedra Ospina Serrano 2014 Berliner TSC 00:20,30

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Perlaki 2013 Berliner TSC 00:20,54

nicht am Start
Laila Yoalli Waschke 2013 Berliner TSC

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Balzer 2015 Berliner TSC 00:26,48
2. Renan Ferro de Aquino 2015 Berliner TSC 00:30,01
3. Luis Hentze 2015 Berliner TSC 00:31,02
4. Oskar Höninger 2015 Berliner TSC 00:33,22
5. Béla Perlaki 2015 Berliner TSC 00:34,36

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Albert Landsmann 2014 Berliner TSC 00:26,40
2. Jonathan Pontius 2014 Berliner TSC 00:29,75
3. Artem Koshel 2014 Berliner TSC 00:29,90



2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jan Arvid Düker 2013 Berliner TSC
Jonathan Weber 2013 Berliner TSC

2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Walter 2010 Berliner TSC 00:17,60

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:41,63
2. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:47,91
3. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:48,51
4. Elli Deuber 2014 Berliner TSC 00:48,86
5. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 00:49,46
6. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 00:51,00
7. Paula Rülke 2014 Berliner TSC 00:51,71
8. Carlotta Becker 2014 Berliner TSC 00:54,50
9. Ilaria Liebke 2014 Berliner TSC 00:54,92
10. Anna Kohl 2014 Berliner TSC 00:59,31

nicht am Start
Evgeniia Lisitsyna 2014 Berliner TSC

2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milana Koshel 2011 Berliner TSC 00:40,07

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:42,44
2. Liam Daniel Juhls Fernandez 2014 Berliner TSC 00:45,07
3. Paul-Grischa Klimke 2014 Berliner TSC 00:47,44
4. Mads Blankenheim 2014 Berliner TSC 00:50,15
5. Georg Knaus 2014 Berliner TSC 00:56,02
6. Emil Bernhagen 2014 Berliner TSC 01:02,80

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Landsmann 2013 Berliner TSC 00:49,91
2. Till Halling 2013 Berliner TSC 00:51,22

2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Minu Rakowski 2011 Berliner TSC 00:38,45

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich



2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Gruihn 2015 Berliner TSC 00:53,67
2. Paula Rose 2015 Berliner TSC 00:55,37
3. Reka Pauline Engels 2015 Berliner TSC 00:56,94
4. Nelly Blum 2015 Berliner TSC 00:57,70
5. Elisabeth Günther 2015 Berliner TSC 00:59,94
6. Alma Galatea Iglesias Moura 2015 Berliner TSC 01:00,50
7. Marlene Sofia Richter 2015 Berliner TSC 01:00,64
8. Lena Dopfer 2015 Berliner TSC 01:01,33
9. Aiala Verges Alberdi 2015 Berliner TSC 01:01,44
10. Julia Mathilda Greta Krüger 2015 Berliner TSC 01:05,80
11. Lisa Chevitareze Jahnke 2015 Berliner TSC 01:06,84
12. Maia Zambrano Guzman 2015 Berliner TSC 01:06,94
13. Liesbeth Fritsche 2015 Berliner TSC 01:07,65
14. Isabel Vanegas Salomon 2015 Berliner TSC 01:09,45
15. Leonie Mahlow 2015 Berliner TSC 01:10,07
16. Liz Roeder 2015 Berliner TSC 01:13,37
17. Elsa Geiseler-Bonse 2015 Berliner TSC 01:16,64
18. Charlotte Moubarak 2015 Berliner TSC 01:16,87
19. Alma Sandoval 2015 Berliner TSC 01:22,94
20. Ella Schönfeld 2015 Berliner TSC 01:25,13

nicht am Start
Greta Spaetgens 2015 Berliner TSC
Kristin Lorentz 2015 Berliner TSC
Maria Sophia Gattineau 2015 Berliner TSC

disqualifiziert
Athena Vaglieri 2015 Berliner TSC

Anschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:06
Mette Plath 2015 Berliner TSC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07
Lena Wieprecht 2015 Berliner TSC

Anschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:51

abgemeldet
Ada Compagnino 2015 Berliner TSC

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:44,47
2. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:46,30
3. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:46,53
4. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 00:47,98
5. Paula Rülke 2014 Berliner TSC 00:48,35
6. Cosima Fedra Ospina Serrano 2014 Berliner TSC 00:48,55
7. Anna Kohl 2014 Berliner TSC 00:50,28
8. Elli Deuber 2014 Berliner TSC 00:50,31
9. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 00:52,10
10. Emelina Bär 2014 Berliner TSC 00:52,65
11. Ilaria Liebke 2014 Berliner TSC 00:53,26
12. Annabelle Faller 2014 Berliner TSC 00:57,25
13. Carlotta Becker 2014 Berliner TSC 00:57,39
14. Emma Louise Anger 2014 Berliner TSC 00:58,84
15. Maria Mateljan 2014 Berliner TSC 01:07,49

nicht am Start
Evgeniia Lisitsyna 2014 Berliner TSC
Fatoumata Diallo 2014 Berliner TSC



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Valeriia Versal 2014 Berliner TSC

disqualifiziert
Anahi Johanna Franco Mieth 2014 Berliner TSC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:53

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Perlaki 2013 Berliner TSC 00:53,76
2. Isabelle Arndt 2013 Berliner TSC 00:55,42
3. Clara Blankenstein 2013 Berliner TSC 01:01,38

nicht am Start
Julia Chevitareze Jahnke 2013 Berliner TSC
Laila Yoalli Waschke 2013 Berliner TSC

2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Kuchno 2011 Berliner TSC 00:47,88
2. Charlotte Werland 2012 Berliner TSC 00:55,33

nicht am Start
Aissa Hanisch 2012 Berliner TSC
Frederike Eckert 2009 Berliner TSC

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Höninger 2015 Berliner TSC 00:56,01
2. Michael Bader 2015 Berliner TSC 00:57,03
3. Renan Ferro de Aquino 2015 Berliner TSC 01:01,57
4. Finn Schulze 2015 Berliner TSC 01:02,31
5. Alexander Georg 2015 Berliner TSC 01:02,79
6. Johann Friedrich Saremba 2015 Berliner TSC 01:04,20
7. Richard Lebendt 2015 Berliner TSC 01:05,24
8. Béla Perlaki 2015 Berliner TSC 01:06,01
9. Mark Suslov 2015 Berliner TSC 01:08,20
10. Alexander William Dietrich 2015 Berliner TSC 01:11,76
11. Yari Wendler 2015 Berliner TSC 01:16,72
12. Duc Anh Duong 2015 Berliner TSC 01:21,30

nicht am Start
Noah Schmick 2015 Berliner TSC

disqualifiziert
Moritz Balzer 2015 Berliner TSC

Keine kontinuierliche Wende, zu früh in Bauchlage gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:16
Rufus Böhme 2015 Berliner TSC

Anschlag in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:12
Wasil Kuschnaryow 2015 Berliner TSC

Verließ auf der Strecke die Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:14
Luis Hentze 2015 Berliner TSC

Auf der Strecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:15



2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liam Daniel Juhls Fernandez 2014 Berliner TSC 00:42,25
2. Mads Blankenheim 2014 Berliner TSC 00:46,68
3. Paul-Grischa Klimke 2014 Berliner TSC 00:47,94
4. Georg Knaus 2014 Berliner TSC 00:48,41
5. Emil Bernhagen 2014 Berliner TSC 00:54,02
6. Albert Landsmann 2014 Berliner TSC 00:55,51
7. Artem Koshel 2014 Berliner TSC 00:56,14
8. Jonathan Pontius 2014 Berliner TSC 00:57,86
9. Timon Körner 2014 Berliner TSC 01:08,93
10. Jay Tan 2014 Berliner TSC 01:10,18
11. Kai Tan 2014 Berliner TSC 01:11,51

nicht am Start
Jacob Rodtmann 2014 Berliner TSC
Mattis Friedrich Strümpfler 2014 Berliner TSC

disqualifiziert
Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC

Kein Kontakt mit der Wand bei der Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:24

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Landsmann 2013 Berliner TSC 00:46,22
2. Antoni Richter 2013 Berliner TSC 00:46,80
3. Till Halling 2013 Berliner TSC 00:50,06
4. Lasse Bremers 2013 Berliner TSC 00:54,96
5. Claas Roeder 2013 Berliner TSC 00:57,25
6. Ledian Hyseni 2013 Berliner TSC 00:57,77
7. Illja Kuschnaryow 2013 Berliner TSC 01:02,06

nicht am Start
Fritz Nagel 2013 Berliner TSC
Jan Arvid Düker 2013 Berliner TSC
Jonathan Weber 2013 Berliner TSC

2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Walter 2010 Berliner TSC 00:37,95
2. Minu Rakowski 2011 Berliner TSC 00:42,36
3. Timo Franz 2012 Berliner TSC 00:45,39
4. Leonard Hyseni 2011 Berliner TSC 00:47,48
5. Marko Bär 2012 Berliner TSC 00:49,47

nicht am Start
Musheg Grigoryan 2011 Berliner TSC
Razmik Grigoryan 2009 Berliner TSC

abgemeldet
Felix Riehl 2011 Berliner TSC

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aiala Verges Alberdi 2015 Berliner TSC 00:58,03
2. Paula Rose 2015 Berliner TSC 01:00,66
3. Mette Plath 2015 Berliner TSC 01:01,36
4. Reka Pauline Engels 2015 Berliner TSC 01:02,35



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Alma Galatea Iglesias Moura 2015 Berliner TSC 01:02,40
6. Lisa Chevitareze Jahnke 2015 Berliner TSC 01:03,31
7. Kristin Lorentz 2015 Berliner TSC 01:04,30
8. Elisabeth Günther 2015 Berliner TSC 01:08,47
9. Isabel Vanegas Salomon 2015 Berliner TSC 01:09,76
10. Julia Mathilda Greta Krüger 2015 Berliner TSC 01:10,53
11. Lena Dopfer 2015 Berliner TSC 01:10,66
12. Elsa Geiseler-Bonse 2015 Berliner TSC 01:11,17
13. Liesbeth Fritsche 2015 Berliner TSC 01:12,73
14. Marlene Sofia Richter 2015 Berliner TSC 01:12,94
15. Alma Sandoval 2015 Berliner TSC 01:18,79
16. Charlotte Moubarak 2015 Berliner TSC 01:19,33

nicht am Start
Emma Cymanek 2015 Berliner TSC
Julika Barschke 2015 Berliner TSC
Maria Sophia Gattineau 2015 Berliner TSC

disqualifiziert
Athena Vaglieri 2015 Berliner TSC

Wendenanschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:09
Ella Schönfeld 2015 Berliner TSC

Anschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:06
Lena Wieprecht 2015 Berliner TSC

Anschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:07
Nelly Blum 2015 Berliner TSC

Falsche Fußstellung.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08
Paula Gruihn 2015 Berliner TSC

Kraulbeine
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08

abgemeldet
Ada Compagnino 2015 Berliner TSC

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:47,16
2. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:47,73
3. Elli Deuber 2014 Berliner TSC 00:52,39
4. Paula Rülke 2014 Berliner TSC 00:52,90
5. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 00:53,04
6. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:53,05
7. Ilaria Liebke 2014 Berliner TSC 00:53,19
8. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 00:54,18
9. Carlotta Becker 2014 Berliner TSC 00:55,22
10. Anna Kohl 2014 Berliner TSC 00:56,24
11. Cosima Fedra Ospina Serrano 2014 Berliner TSC 01:01,33
12. Emelina Bär 2014 Berliner TSC 01:01,80
13. Annabelle Faller 2014 Berliner TSC 01:08,78
14. Anahi Johanna Franco Mieth 2014 Berliner TSC 01:09,19

nicht am Start
Evgeniia Lisitsyna 2014 Berliner TSC
Valeriia Versal 2014 Berliner TSC

disqualifiziert
Emma Louise Anger 2014 Berliner TSC

Anschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:10



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Maria Mateljan 2014 Berliner TSC

Wendenanschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:10

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Winter 2013 Berliner TSC 00:50,70
2. Lotte Perlaki 2013 Berliner TSC 00:52,76
3. Isabelle Arndt 2013 Berliner TSC 00:53,37
4. Clara Blankenstein 2013 Berliner TSC 00:56,56

nicht am Start
Julia Chevitareze Jahnke 2013 Berliner TSC
Laila Yoalli Waschke 2013 Berliner TSC

2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Kuchno 2011 Berliner TSC 00:47,89
2. Medina Hyseni 2009 Berliner TSC 00:52,53
3. Charlotte Werland 2012 Berliner TSC 00:54,57

nicht am Start
Aissa Hanisch 2012 Berliner TSC
Frederike Eckert 2009 Berliner TSC
Johanna Lotta Wunderlich 2011 Berliner TSC

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Balzer 2015 Berliner TSC 00:55,39
2. Renan Ferro de Aquino 2015 Berliner TSC 00:57,02
3. Oskar Höninger 2015 Berliner TSC 01:01,78
4. Luis Hentze 2015 Berliner TSC 01:03,98
5. Finn Schulze 2015 Berliner TSC 01:04,28
6. Alexander William Dietrich 2015 Berliner TSC 01:08,13
7. Béla Perlaki 2015 Berliner TSC 01:09,35
8. Yari Wendler 2015 Berliner TSC 01:09,44
9. Janosch Trebbin 2015 Berliner TSC 01:11,92
10. Rufus Böhme 2015 Berliner TSC 01:17,75

nicht am Start
Duc Anh Duong 2015 Berliner TSC
Noah Schmick 2015 Berliner TSC

disqualifiziert
Emil Wilke 2015 Berliner TSC

Keine Auswärtsdrehung der Füße.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22
Lucas Smarsly 2015 Berliner TSC

Anschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:19
Richard Lebendt 2015 Berliner TSC

Anschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22
Wasil Kuschnaryow 2015 Berliner TSC

Anschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:19



2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:47,32
2. Liam Daniel Juhls Fernandez 2014 Berliner TSC 00:51,53
3. Georg Knaus 2014 Berliner TSC 00:52,85
4. Mads Blankenheim 2014 Berliner TSC 00:53,19
5. Emil Bernhagen 2014 Berliner TSC 00:54,03
6. Albert Landsmann 2014 Berliner TSC 00:56,83
7. Paul-Grischa Klimke 2014 Berliner TSC 00:57,28
8. Jonathan Pontius 2014 Berliner TSC 00:57,38
9. Emil Constantin Tepelmann 2014 Berliner TSC 00:59,10
10. Artem Koshel 2014 Berliner TSC 01:00,82
11. Kai Tan 2014 Berliner TSC 01:11,65
12. Jay Tan 2014 Berliner TSC 01:22,60

nicht am Start
Emilian Fleiter 2014 Berliner TSC
Jacob Rodtmann 2014 Berliner TSC
Mattis Friedrich Strümpfler 2014 Berliner TSC

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Till Halling 2013 Berliner TSC 00:52,65
2. Claas Roeder 2013 Berliner TSC 00:53,57
3. Richard Landsmann 2013 Berliner TSC 00:54,88
4. Ledian Hyseni 2013 Berliner TSC 00:59,20
5. Antoni Richter 2013 Berliner TSC 01:00,56

nicht am Start
Fritz Nagel 2013 Berliner TSC
Jan Arvid Düker 2013 Berliner TSC

disqualifiziert
Illja Kuschnaryow 2013 Berliner TSC

3 Tauchzüge nach Start.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29
Lasse Bremers 2013 Berliner TSC

3 Tauchzüge unter Wasser.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31

2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Walter 2010 Berliner TSC 00:43,22
2. Leo Griewald 2006 Berliner TSC 00:44,78
3. Minu Rakowski 2011 Berliner TSC 00:49,05
4. Marko Bär 2012 Berliner TSC 00:54,24
5. German Rupp 2012 Berliner TSC 00:58,37
6. Daniel Turon Stein 2012 Berliner TSC 01:02,02
7. Fabian Scholz 2012 Berliner TSC 01:07,23

nicht am Start
Razmik Grigoryan 2009 Berliner TSC

disqualifiziert
Ben Griewald 2006 Berliner TSC

Wendenanschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28
Mark Rupp 2012 Berliner TSC

Mehrere Brustbeine unter Wasser.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:33

Wettkampf 21 - 50m Kraul weiblich



2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nelly Blum 2015 Berliner TSC 00:50,88
2. Reka Pauline Engels 2015 Berliner TSC 00:54,09
3. Alma Galatea Iglesias Moura 2015 Berliner TSC 00:54,85
4. Mette Plath 2015 Berliner TSC 00:55,04
5. Aiala Verges Alberdi 2015 Berliner TSC 00:58,43
6. Isabel Vanegas Salomon 2015 Berliner TSC 00:59,97
7. Paula Gruihn 2015 Berliner TSC 01:00,62
8. Paula Rose 2015 Berliner TSC 01:02,37
9. Lisa Chevitareze Jahnke 2015 Berliner TSC 01:04,07
10. Maia Zambrano Guzman 2015 Berliner TSC 01:05,89
11. Lena Dopfer 2015 Berliner TSC 01:09,99
12. Elisabeth Günther 2015 Berliner TSC 01:13,28
13. Leonie Mahlow 2015 Berliner TSC 01:14,42
14. Athena Vaglieri 2015 Berliner TSC 01:24,60

nicht am Start
Greta Spaetgens 2015 Berliner TSC

abgemeldet
Ada Compagnino 2015 Berliner TSC

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:37,19
2. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:38,56
3. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:38,58
4. Elli Deuber 2014 Berliner TSC 00:41,59
5. Paula Rülke 2014 Berliner TSC 00:42,59
6. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 00:43,62
7. Cosima Fedra Ospina Serrano 2014 Berliner TSC 00:44,10
8. Anna Kohl 2014 Berliner TSC 00:44,24
9. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 00:44,45
10. Ilaria Liebke 2014 Berliner TSC 00:48,32
11. Carlotta Becker 2014 Berliner TSC 00:49,56
12. Emelina Bär 2014 Berliner TSC 00:54,53
13. Annabelle Faller 2014 Berliner TSC 01:05,33

nicht am Start
Evgeniia Lisitsyna 2014 Berliner TSC
Valeriia Versal 2014 Berliner TSC

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Winter 2013 Berliner TSC 00:45,12
2. Lotte Perlaki 2013 Berliner TSC 00:46,49
3. Isabelle Arndt 2013 Berliner TSC 00:47,53
4. Clara Blankenstein 2013 Berliner TSC 01:07,94

nicht am Start
Julia Chevitareze Jahnke 2013 Berliner TSC

2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milana Koshel 2011 Berliner TSC 00:36,08
2. Mathilda Kuchno 2011 Berliner TSC 00:42,52
3. Medina Hyseni 2009 Berliner TSC 00:43,75

nicht am Start
Charlotte Werland 2012 Berliner TSC



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Frederike Eckert 2009 Berliner TSC
Johanna Lotta Wunderlich 2011 Berliner TSC

Wettkampf 22 - 50m Kraul männlich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Balzer 2015 Berliner TSC 00:55,21
2. Luis Hentze 2015 Berliner TSC 00:57,31
3. Michael Bader 2015 Berliner TSC 00:59,19
4. Renan Ferro de Aquino 2015 Berliner TSC 00:59,31
5. Alexander Georg 2015 Berliner TSC 01:04,93
6. Béla Perlaki 2015 Berliner TSC 01:06,50
7. Oskar Höninger 2015 Berliner TSC 01:07,71
8. Yari Wendler 2015 Berliner TSC 01:17,80
9. Johann Friedrich Saremba 2015 Berliner TSC 01:19,56

disqualifiziert
Mark Suslov 2015 Berliner TSC

Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55
Lucas Smarsly 2015 Berliner TSC

Brustbeine
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liam Daniel Juhls Fernandez 2014 Berliner TSC 00:39,61
2. Mads Blankenheim 2014 Berliner TSC 00:39,78
3. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:41,34
4. Georg Knaus 2014 Berliner TSC 00:41,60
5. Paul-Grischa Klimke 2014 Berliner TSC 00:42,30
6. Emil Bernhagen 2014 Berliner TSC 00:47,88
7. Emil Constantin Tepelmann 2014 Berliner TSC 00:51,42
8. Albert Landsmann 2014 Berliner TSC 00:54,25
9. Jonathan Pontius 2014 Berliner TSC 00:54,32

nicht am Start
Mattis Friedrich Strümpfler 2014 Berliner TSC

disqualifiziert
Artem Koshel 2014 Berliner TSC

Keine Berührung bei der Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:56
Timon Körner 2014 Berliner TSC

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Till Halling 2013 Berliner TSC 00:39,54
2. Richard Landsmann 2013 Berliner TSC 00:42,60
3. Claas Roeder 2013 Berliner TSC 00:55,78

nicht am Start
Jan Arvid Düker 2013 Berliner TSC
Jonathan Weber 2013 Berliner TSC



2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Minu Rakowski 2011 Berliner TSC 00:33,94
2. Ben Griewald 2006 Berliner TSC 00:34,43
3. Leo Griewald 2006 Berliner TSC 00:35,28
4. Oskar Walter 2010 Berliner TSC 00:35,78
5. Timo Franz 2012 Berliner TSC 00:42,53
6. Mark Rupp 2012 Berliner TSC 00:45,35
7. Leonard Hyseni 2011 Berliner TSC 00:45,66
8. German Rupp 2012 Berliner TSC 00:47,60
9. Daniel Turon Stein 2012 Berliner TSC 00:56,75

nicht am Start
Musheg Grigoryan 2011 Berliner TSC
Razmik Grigoryan 2009 Berliner TSC

abgemeldet
Felix Riehl 2011 Berliner TSC

Wettkampf 23 - 2x25m Freistil Familienstaffel

Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße, den 17.12.2023
Abschnittende: 15:35 Uhr
Protokollende: 15:40 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


